
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 199, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná vyhláška 

o možnosti převzít písemnost 
 
Odbor územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina (dále OÚPSŘ 
KrÚ) podle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje možnost  

účastníku řízení, u kterého není znám pobyt: Anna Šulcová 

převzít písemnost: seznámení s podklady rozhodnutí č.j. KUJI 38747/2021 sp. zn. OUP 
122/2021 Sch-4 ze dne 3.5.2021.  

Písemnost je uložena na odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Kraje 
Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, kde si je může oprávněná osoba vyzvednout, a to v kanceláři č. 
C 1.06, ve dnech po, st. 08:00 – 16:00, v jiném termínu po domluvě na tel. č. 564 602 369.   

  
 

  
 
 
Mgr. Jana Schreiberová                                  
úředník odboru územního plánování a stavebního řádu       

  

  

  
 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 38788/2021 

OUP  122/2021 Sch-5 
Mgr. Schreiberová 
564602369 

4.5.2021 

 



 

Čís. jednací: KUJI 38788/2021 

Strana: 2 

Tato písemnost OÚPSŘ KrÚ bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
Kraje Vysočina a Městského úřadu Havlíčkův Brod, musí být vyvěšena na úřední desce po dobu 
15 dnů, patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Současně uvedené 
úřady potvrzují, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, 
podle věty druhé ust. § 25 odst. 2 správního řádu. 

Vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Havlíčkův Brod je pouze seznamující úkon.  

 
 
 
 
  
Vyvěšeno dne …………………..                                Sejmuto dne ………..…………… 
 
 
 
Razítko orgánu a podpis oprávněného zástupce, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
Zdvořile žádáme po sejmutí písemnosti o její vrácení s potvrzením o vyvěšení. 

 
  

  
Pro vyvěšení na úřední desce: 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
Městský úřad Havlíčkův Brod 


		2021-05-04T06:46:18+0000
	Not specified




